АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2022 г. № 15/94
Алапаевск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года

для участковых избирательных комиссий

В  соответствии  со  статьей  63  Федерального  закона  «Об  основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан

Российской Федерации», статьями 79, 80 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлением  Избирательной комиссии Свердловской области от 10

августа  2022  года  №  22/153  «О  вопросах,  связанных  с  изготовлением  и

передачей избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора

Свердловской  области  11  сентября  2022  года»,  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на  выборах  Губернатора  Свердловской  области  11  сентября  2022  года для

участковых избирательных комиссий №№ 1, 5-18, 21-31, 33-43, 46-48, 50-52 и в

резерв  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной  комиссии

(прилагается).

2.  Передать  избирательные  бюллетени  участковым  избирательным

комиссиям  в  соответствии  с  приложением  к  настоящему  решению  с

оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней.

3.  Участковым  избирательным  комиссиям  обеспечить  сохранность

бюллетеней  при  их  получении,  хранении  и  передаче.  Ответственность  за

сохранность  бюллетеней  возложить  на  председателей  участковых

избирательных комиссий.

4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям,

разместить  на  официальном  сайте  Алапаевской  районной  территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии Лакман Т.С.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман

 УТВЕРЖДЕНО
решением Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии
от 17 августа 2022 г. № 15/94

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Губернатора Свердловской области для участковых

избирательных комиссий на территории муниципального образования
Алапевское, Махнёвского муниципального образования

№
п/
п

Наименование территориальной
избирательной комиссии

Численность
избирателей

на
01.07.2022 г.

Количество
избирательных

бюллетеней

В том числе для
досрочного

голосования
в труднодоступных

территориях
1 2 3 4
1 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1
922 800 150

2
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 5
1329 1100

3
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №6
1251 1080

4
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 7
1251 1080

5
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 8
1365 1160

6
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 9
865 750

7
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 10
1616 1400

8
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 11
314 270 10

9
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 12
486 420

10
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 13
765 660

11
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 14
483 410

12
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 15
651 560

13
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 16
663 570

14
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 17
142 130

15
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 18
231 200 60

16
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 21
795 690 100

17
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 22
559 480

18
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 23
154 130

19
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 24
846 730

20
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 25
170 150

21
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 26
296 260

22
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 27
177 150

23
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 28
113 100

24
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 29
393 340

25
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 30
1040 900

26
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 31
200 170

27
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 33
741 640

28
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 34
671 580 80

29
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 35
212 180

30
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 36
342 300

31
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 37
708 600

32
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 38
420 360

33
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 39
382 330

34
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 40
491 420

35
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 41
606 520

36
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 42
570 490

37
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 43
555 480

38
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 46
299 260

39
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 47
140 120

40
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 48
298 260

41
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 50
239 200

42
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 51
294 250 100

43
Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 52
372 320

Алапаевская районная
территориальная избирательная
комиссия (Алапаевское МО)

0

ИТОГО: 24417 21000 500